28

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	8 февраля 2019 года

	№ 112/675-3

ст-ца Отрадная
О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения муниципального образования Отрадненский район
на февраль – март 2019 года
В соответствии с подпунктами «в», «д» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами «а1», «ж» статьи 13 Закона Краснодарского края от 8.04.2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения муниципального образования Отрадненский район на февраль – март 2019 года (прилагается).
2. Дополнительную оплату труда членам территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, производить в соответствии с утвержденным графиком и на основании сведений о фактически отработанном времени в соответствии со сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение досрочных выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения муниципального образования Отрадненский район.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В. Боярчук

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская

от 8 февраля 2019 года № 112/675-3
ГРАФИК

работы членов территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения
муниципального образования Отрадненский район
на февраль – март 2019 года
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Даты дежурства
	Количество часов

	1.
	Абакумов Геннадий Юрьевич

	2.
	Боярчук Ирина Владимировна

	3.
	Горбенко Надежда Ивановна

	4.
	Гришин Дмитрий Александрович

	5.
	Назарова Валентина Хачатуровна

	6.
	Нетреба Инна Валерьевна

	7.
	Патенко Александр Иванович

	8.
	Томкина Лариса Ильинична